COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Endeudamiento Neto

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00}

0.00|

0.00]

0.00]

0.00

0.00]

0.00|

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00|

Otros Instrumentos de Deuda

0.00}

0.00

0.00]

0.00]

0.00|

0.00|

0.00}

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00|

TOTAL

0.00

0.00

0.00}

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

CP.RAFAELVALENZUELALICON >
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



